
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N.º 012/2025 - CMTDB/RN – GP

“Dispõe sobre a designação para exercer a função de Fiscal
de Contrato”

 
 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO
DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS - RN, no uso de suas atribuições
legais e constitucionais,
 
 
R E S O L V E:
 
Art.  1º  Designar  o(a)  Senhor(a)  ALEX  DO  NASCIMENTO
VICENTE,  brasileiro,  portador  do  CPF/MF  nº  ***.114.224-**,
TESOUREIRO  desta  Casa  de  Leis,  para  exercer  a  função  de
FISCAL DE CONTRATO, o qual será responsável por garantir que
o contratado atenda aos prazos, qualidades e condições acordadas,
além  de  zelar  pela  correta  aplicação  dos  recursos  públicos  e
executar quaisquer outras atividades necessárias, em conformidade
ao estabelecido na Lei Federal Nº 14.133/2021.
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com efeitos retroativos ao dia 03 (três) de janeiro, revogando-se as
disposições em contrário.
 
Publique-se
Cumpra-se.
 
 

Timbaúba dos Batistas-RN, 21 de janeiro de 2025.
 

 
 
 

           ERIVONALDO DA SILVA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA DOS

BATISTAS - RN

Publicado por: ERIVONALDO DA SILVA
Código Identificador: 37630857

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/01/2025.
EDIÇÃO 2075. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


